NOTANDVM I. Si Papa iubeat alicui 1 conferri beneficium, et si in literis non exprimatur, intelligitur tamen conditio, si idoneus sit, iuxta c. cum adeo, 17. de reformat. Potissimum autem ad beneficia curata requiruntur qualitates istae. Scientia competens, morum honestas, & ætas legitima. Tametsi vero in ætate Pontifex dispensare possit, tamen non presumitur contra generalis Concilij decretum dispensare, nisi id exprimat, c. ex parte de Capellis Monachorum.

NOTA N-